|[Montag-Freitag| [

Hechtsheim/Biirgerhaus > Gonsenheim/ElbestraBe

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraRe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A
Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
ElbestraRe B

an

5.52 6.37 6.57 715 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.15
5.53 6.38 6.58 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16
5.54 6.39 6.59 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17
5.55 6.40 7.00 718 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18
5.56 6.41 7.01 719 7.39 759 8.19 8.39 859 9.19 9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19
5.57 6.42 7.03 721 741 8.01 821 841 9.01 9.21 9.4110.0110.2110.41 11.01 11.21
5.59 6.44 7.05 7.23 7.43 8.03 8.23 843 9.03 9.23 9.4310.0310.2310.43 11.03 11.23
6.00 6.45 7.06 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24
6.01 6.46 7.07 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.4510.0510.2510.4511.0511.25
6.03 6.48 7.09 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
6.04 6.49 7.10 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28
6.07 6.52 7.13 7.31 751 811 8.31 851 9.11 9.31 9.5110.1110.31 10.51 11.11 11.31
6.09 6.54 7.15 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.5310.1310.3310.53 11.13 11.33
6.11 6.56 7.17 7.35 7.55 8.15 8.35 855 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.35
6.11 6.56 7.17 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.35
6.12 6.57 7.19 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37
6.13 6.58 7.20 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38
6.15 7.00 722 740 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.4010.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40
556 | 622637 | | | [ [ | | [ [ | | 1 [ | |

5,57 6.16 6.23 6.38 7.01 7.23 7.41 8.01 821 841 9.01 9.21 9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41
559 6.18 6.25 640 7.03 7.25 7.43 8.03 8.23 843 9.03 9.23 9.4310.0310.23 10.43 11.03 11.23 11.43
6.00 6.19 6.26 6.41 7.04 7.26 7.44 8.04 824 844 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44
6.01 6.20 6.27 6.42 7.05 7.27 7.45 8.05 825 845 9.05 9.25 9.4510.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45
6.02 6.21 6.28 643 7.06 7.28 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46
6.03 6.22 6.29 6.44 7.07 7.30 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48
6.04 6.23 6.30 645 7.08 7.31 749 8.09 829 849 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraRe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A
Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
ElbestraRe B

an
ab

11.3511.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35
11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38
11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41
11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17 .44
11.4512.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45
11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47
11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48
11.5112.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
11.63 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53
11.5512.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55
11.56512.1512.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55
11.67 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58
12‘.00 12‘.20 12i40 13‘.00 13‘.20 13i40 14‘.00 14‘.20 14i40 15{00 15‘.20 15‘.40 16i00 16‘.20 16‘.40 1100 17‘.20 17‘.40 18i00
12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01
12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03
12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04
12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05
12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06
12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08
12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09

Verkehrshinweis

Fn md md Fn md

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
Birkenstrafle A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle A
Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstrale B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralle B
Elbestrale B

an
ab

17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.38 19.51 19.57 20.05 20.25 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 22.37 22.46 23.05 23.09
17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.39 19.52 19.58 20.06 20.26 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.38 22.47 23.06 23.10
17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.40 19.53 19.59 20.07 20.27 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.39 22.48 23.07 23.11
17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.41 19.54 20.00 20.08 20.28 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 22.40 22.49 23.08 23.12
17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.42 19.55 20.01 20.09 20.29 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.41 22.50 23.09 23.13
18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.43 19.56 20.02 20.10 20.30 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 22.42 22.51 23.10 23.14
18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.45 19.58 20.04 20.12 20.32 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 22.44 22.53 23.12 23.16
18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.46 19.59 20.05 20.13 20.33 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 22.45 22.54 23.13 23.17
18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.47 20.00 20.06 20.14 20.34 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 22.46 22.55 23.14 23.18
18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.49 20.02 20.08 20.16 20.36 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 22.48 22.57 23.16 23.20
18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.50 20.03 20.09 20.17 20.37 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 22.49 22.58 23.17 23.21
18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.53 20.06 20.12 20.20 20.40 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 22.51 23.00 23.20 23.23
18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.55 20.08 20.14 20.22 20.42 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 22.53 23.02 23.22 23.25
18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.57 20.10 20.16 20.24 20.44 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 22.55 23.04 23.24 23.27
18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.57 20.10 20.16 20.24 20.44 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.00 23.04 23.24 23.30
18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.58 20.11 20.17 20.25 20.45 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.01 23.05 23.25 23.31
18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.59 20.12 20.18 20.26 20.46 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.02 23.06 23.26 23.32
18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.01 20.14 20.20 20.28 20.48 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.04 23.08 23.28 23.34

18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.02 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.05 23.29 23.35
18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.04 20.31 21.0121.3122.01 22.31 23.01 23.07 23.3123.37
18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.08 23.3223.38
18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.06 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.09 23.33 23.39
18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.07 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.10 23.34 23.40
18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.11 23.3523.41
18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.12 23.36 23.42

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Jahresfahrplan 2024
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[Montag-Freitag|

Hechtsheim/Biirgerhaus > Gonsenheim/Elbestrafe

Verkehrshinweis Fn md Fn Fn md
Biirgerhaus A 23.3723.49 0.07 0.37 0.37 0.49 1.37 1.37 237 3.37
Dornsheimer Weg A 23.3823.50 0.08 0.38 0.38 0.50 1.38 1.38 2.38 3.38
Mahldreieck A 23.3923.51 0.09 0.39 0.39 0.51 1.39 1.39 2.39 3.39
Carl-Zeiss-StralRe A 23.4023.52 0.10 0.40 0.40 0.52 1.40 1.40 2.40 3.40
BirkenstraRe A 23.4123.53 0.11 0.41 0.41 0.53 1.41 1.41 241 3.41
Jagerhaus A 23.4223.54 0.12 0.42 0.42 054 1.42 142 242 342
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. 23442356 0.14 0.44 044 056 1.44 144 244 3.44
Berliner StraRe A 23.4523.57 0.15 0.45 0.45 0.57 1.45 145 245 3.45
Pariser Tor A 23.4623.58 0.16 0.46 0.46 0.58 1.46 1.46 2.46 3.46
An der Philippsschanze B 23.48 0.00 0.18 0.48 0.48 1.00 1.48 1.48 248 3.48
Am Gautor A 2349 0.01 0.19 0.49 049 1.01 149 1.49 249 3.49
Schillerplatz A 23.51 0.03 0.21 0.51 0.51 1.03 1.51 1.51 2.51 3.51
Miinsterplatz A 23.53 0.05 0.23 0.53 0.53 1.05 1.53 1.53 2.53 3.53
Mainz/Hauptbahnhof B an|23.55 0.07 0.25 0.55 0.55 1.07 1.55 1.55 2.55 3.55
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 0.00 0.07 0.30 1.00 1.07 1.55 3.55
Lessingstraie B 0.01 0.08 0.31 1.01 1.08 1.56 3.56
Goethestralle B 0.02 0.09 0.32 1.02 1.09 1.57 3.57
Bismarckplatz B 0.04 0.11 0.34 1.04 1.11 1.59 3.59
Bismarckplatz D ‘ ‘ ‘

Schott AG B 0.05 0.35 1.05

Zwerchallee B 0.07 0.37 1.07

Turmstrale B 0.08 0.38 1.08

Gonsbachgarten B 0.09 0.39 1.09

An der Bruchspitze B 0.10 0.40 1.10

Hugo-Eckener-Stralte B 0.11 0.41 1.11

Elbestrale B 0.12 0.42 1.12

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Erstellt: 01.07.2024 - 14:45:11

Seite: 2



Hechtsheim/Biirgerhaus > Gonsenheim/Elbestrafe

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraRe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A
Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
ElbestraRe B

an

4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.44
4.45
4.46
4.48
4.49
4.51
4.53
4.55

5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.51
5.53
5.55
6.00
6.01
6.02
6.04
556 |
5.57 6.05
559 6.07
6.00 6.08
6.01 6.09
6.02 6.10
6.03 6.11
6.04 6.12

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.30
6.32
6.34
6.34
6.35
6.36
6‘.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
7.00
7.02
7.04
7.04
7.05
7.06
7‘.08
7.09
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16

7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
712
713
7.14
7.16
717
7.20
7.22
7.24
7.24
7.25
7.26
7i28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.50
7.52
7.54
7.54
7.55
7.56
7‘.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06

8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.20
8.22
8.24
8.24
8.25
8.26
8‘.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.50
8.52
8.54
8.54
8.55
8.56
8i58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.20
9.22
9.24
9.24
9.25
9.26
9.28

9.29

9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.3511.5512.15
9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
9.39 9.5910.1910.3910.59 11.1911.39 11.59 12.19
9.40 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
9.4210.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
9.4310.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24
9.44 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
9.46 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
9.47 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28
9.50 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31
9.5210.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33
9.54 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35
9.54 10.1510.35 10.55 11.1511.35 11.55 12.15 12.35
9.5510.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37
9.56 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38
9.58 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40

9.59 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41

9.3110.01 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
9.3210.02 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44
9.33 10.03 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45
9.34 10.04 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46
9.3510.05 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47
9.36 10.06 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraRe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A
Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralRe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
ElbestraRe B

an
ab

12.3512.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.27
12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.28
12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.29
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.30
12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.31
12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.32
12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.34
12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.35
12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.36
12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.38
12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.39
12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.42
12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.44
12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.46
12.5513.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.46
12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.48
12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.49
13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 18.51

13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41
13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43
13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44
13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45
13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46
13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47
13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48

Birgerhaus A

Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraRe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B

18.37 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.37 23.49 0.07 0.37 0.49 1.37 2.37 3.37
18.38 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.38 23.50 0.08 0.38 0.50 1.38 2.38 3.38
18.39 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.3923.51 0.09 0.39 0.51 1.39 2.39 3.39
18.40 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.40 23.52 0.10 0.40 0.52 1.40 2.40 3.40
18.41 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.41 23.53 0.11 0.41 0.53 1.41 241 3.41
18.43 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.42 23.54 0.12 0.42 0.54 1.42 242 3.42
18.4519.1219.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.1223.44 23.56 0.14 0.44 0.56 1.44 244 3.44
18.46 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.4523.57 0.15 0.45 0.57 1.45 245 3.45
18.47 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.46 23.58 0.16 0.46 0.58 1.46 2.46 3.46
18.49 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.48 0.00 0.18 0.48 1.00 1.48 2.48 3.48

Am Gautor A 18.50 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.49 0.01 0.19 0.49 1.01 1.49 249 3.49
Schillerplatz A 18.53 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.51 0.03 0.21 0.51 1.03 1.51 2.51 3.51
Munsterplatz A 18.5519.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.53 0.05 0.23 0.53 1.05 1.53 2.53 3.53
Mainz/Hauptbahnhof B an| 18.57 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.55 0.07 0.25 0.55 1.07 1.55 2.55 3.55
Mainz/Hauptbahnhof B ab|18.57 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 0.00 0.07 0.30 1.00 1.07 1.55 3.55
LessingstralRe B 18.59 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.5523.25 0.01 0.08 0.31 1.01 1.08 1.56 3.56
Goethestralle B 19.00 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 0.02 0.09 0.32 1.02 1.09 1.57 3.57
Bismarckplatz B 19.02 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 0.04 0.11 0.34 1.04 1.11 1.59 3.59
Bismarckplatz D \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Schott AG B 19.03 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 0.05 0.35 1.05

Zwerchallee B 19.05 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.07 0.37 1.07

TurmstralRe B 19.06 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.08 0.38 1.08

Gonsbachgérten B 19.07 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.09 0.39 1.09

An der Bruchspitze B 19.08 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.10 0.40 1.10

Hugo-Eckener-Stralle B 19.09 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.11 0.41 1.1

ElbestralRe B 19.10 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36_0.12 042 1.12
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|Sonn- und Feiertag|

Hechtsheim/Biirgerhaus > Gonsenheim/ElbestraBe

Burgerhaus A 437 537 6.37 7.37 825 9.1510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Dornsheimer Weg A 4.38 5.38 6.38 7.38 8.26 9.16 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Muhldreieck A 439 539 6.39 7.39 8.27 9.17 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
Carl-Zeiss-StralRe A 4.40 540 6.40 7.40 8.28 9.18 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
BirkenstraRe A 441 541 6.41 741 829 9.19 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Jagerhaus A 442 542 642 742 8.30 9.20 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. 444 544 6.44 744 832 9.2210.1210.4211.1211.42 12.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.42 1512 15.42
Berliner Stralte A 445 545 645 745 8.33 9.2310.1310.4311.1311.4312.1312.43 13.1313.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Pariser Tor A 446 546 6.46 7.46 8.34 9.2410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44 1514 15.44
An der Philippsschanze B 448 548 6.48 7.48 8.36 9.26 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Am Gautor A 449 549 6.49 749 837 9.27 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Schillerplatz A 451 551 6.51 7.51 8.40 9.30 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Minsterplatz A 453 553 6.53 7.53 8.42 9.3210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
Mainz/Hauptbahnhof B an| 455 555 6.55 7.55 8.44 9.34 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Mainz/Hauptbahnhof B ab 8.44 9.34 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
LessingstralRe B 8.45 9.3510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
Goethestralle B 8.46 9.36 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Bismarckplatz B 8.48 9.38 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Bismarckplatz D \ 9.18 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Schott AG B 8.49 9.19 9.3910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
Zwerchallee B 8.51 9.21 9.4110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Turmstrale B 8.52 9.22 9.4210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Gonsbachgarten B 8.53 9.23 9.4310.3311.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
An der Bruchspitze B 8.54 9.24 9.4410.3411.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Hugo-Eckener-Stralle B 8.55 9.25 9.4510.3511.0511.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
ElbestraRe B 8.56 9.26 9.46 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Burgerhaus A 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.37 22.46 23.09 23.37 23.49 0.37
Dornsheimer Weg A 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.38 22.47 23.10 23.38 23.50 0.38
Muhldreieck A 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.39 22.48 23.11 23.39 23.51 0.39
Carl-Zeiss-StralRe A 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.40 22.49 23.12 23.40 23.52 0.40
BirkenstraRe A 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.41 22.50 23.13 23.41 23.53 0.41
Jagerhaus A 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.42 22.51 23.14 23.42 23.54 0.42
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. 16.1216.4217.1217.42 18.1218.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.44 22.53 23.16 23.44 23.56 0.44
Berliner Stralle A 16.1316.4317.1317.43 18.1318.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.45 22.54 23.17 23.4523.57 0.45
Pariser Tor A 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.46 22.55 23.18 23.46 23.58 0.46
An der Philippsschanze B 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.48 22.57 23.20 23.48 0.00 0.48
Am Gautor A 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.49 22.58 23.21 23.49 0.01 0.49
Schillerplatz A 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.51 23.00 23.23 23.51 0.03 0.51
Minsterplatz A 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.53 23.02 23.25 23.53 0.05 0.53
Mainz/Hauptbahnhof B an|16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.55 23.04 23.27 23.55 0.07 0.55
Mainz/Hauptbahnhof B ab|16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.00 23.04 23.30 0.00 0.07
LessingstralRe B 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.01 23.05 23.31 0.01 0.08
Goethestralle B 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 23.02 23.06 23.32 0.02 0.09
Bismarckplatz B 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.04 23.08 23.34 0.04 0.11
Bismarckplatz D I L A T N T O A T | |

Schott AG B 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 23.05 23.35 0.05
Zwerchallee B 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.07 23.37 0.07
TurmstralBe B 16.3217.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.08 23.38 0.08
Gonsbachgarten B 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.09 23.39 0.09

An der Bruchspitze B 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.10 23.40 0.10
Hugo-Eckener-Stralle B 16.3517.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.11 23.41 0.11

ElbestraRe B 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.12 2342 0.12

Burgerhaus A 049 1.37 2.37 3.37

Dornsheimer Weg A 0.50 1.38 2.38 3.38

Muhldreieck A 0.51 1.39 2.39 3.39

Carl-Zeiss-StralRe A 0.52 1.40 2.40 3.40

BirkenstraRe A 0.53 1.41 241 3.4

Jagerhaus A 054 142 242 3.42

Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. 0.56 1.44 244 3.44

Berliner StralRe A 0.57 1.45 245 3.45

Pariser Tor A 0.58 1.46 2.46 3.46

An der Philippsschanze B 1.00 1.48 248 3.48

Am Gautor A 1.01 1.49 249 349

Schillerplatz A 1.03 151 2.51 3.51

Munsterplatz A 1.05 1.53 2.53 3.53

Mainz/Hauptbahnhof B an| 1.07 155 255 3.55

Mainz/Hauptbahnhof B ab| 1.07 3.55

Lessingstralle B 1.08 3.56

Goethestralle B 1.09 3.57

Bismarckplatz B 1.1 3.59

Bismarckplatz D

Schott AG B

Zwerchallee B

TurmstralRe B

Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B

Hugo-Eckener-Strale B

ElbestralRe B
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